[image: GERB_A_SAKH]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ № 33
г. Александровск-Сахалинский						«10» июля 2024
Об отмене приказов в сфере противодействия коррупции
[bookmark: _GoBack]На основании справки о результатах мониторинга соблюдения законодательства о противодействии коррупции в финансовом управлении городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 14.06.2024г. и в целях устранения нарушений, выявленных в ходе проверки, -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившими силу следующие приказы финансового управления, которые разработаны в соответствии с Методическими рекомендациями Минтруда России, рассчитанных для применения в организациях, в отношении которых законодательством РФ не установлены специальные требования в сфере противодействия коррупции:
·  от 04.03.2024 № 9 «Об утверждении правил регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в финансовом управлении городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
· от 04.03.2024 № 15 «Об утверждении условий об антикоррупционной оговорке, включаемых в муниципальные контракты (договоры) на поставку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
· от 05.04.2024 № 18 «Об утверждении Положения о конфликте интересов финансового управления «Александровск-Сахалинский район»;
· от 05.04.2024 № 20 «Об утверждении Положения об антикоррупционной политике в финансовом управлении городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
· от 05.04.2024 № 21 «Об утверждении Положения об оценке коррупционных рисков деятельности финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
· от 05.04.2024 № 22 «О рабочей группе по противодействию коррупции финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район».
2. Настоящий приказ:
- разместить на сайте ГО «Александровск Сахалинский район» в разделе: Противодействие коррупции/Финансовое управление/ Нормативные правовые и иные акты в сфере противодействия коррупции/ Муниципальные нормативно-правовые акты;
- опубликовать в газете «Красное знамя»;
- направить в Правительство Сахалинской области для включения в Регистр муниципальных нормативных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника финансового управления
городского округа «Александровск-
Сахалинский район»							 О.В.Шолохова
image1.jpeg